JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年５月３１日

各 位

人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．部長級の異動

日付 氏 名 現 新

2019/7/1 村橋 英二 需給部副部長 大分製油所長

２．その他の異動

日付 氏 名 現 新

2019/7/1 堀下 浩一
監査部（合同部）

関係会社監査役グループマネージャー

監査部（合同部）

内部監査３グループマネージャー

2019/7/1 河端 隆志 千葉製油所技術副所長 千葉製油所製油副所長

2019/7/1 菅井 利至 千葉製油所製油副所長 千葉製油所技術副所長

2019/7/1 上野 勝彦 麻里布製油所 製油技術グループ 麻里布製油所直課長

2019/7/1 本田 誠 麻里布製油所 製油１グループ 麻里布製油所直課長

2019/7/1 藤田 生児 麻里布製油所 製油２グループ 麻里布製油所直課長

2019/7/1 森川 一彦 麻里布製油所 製油３グループ 麻里布製油所直課長

2019/7/1 伊藤 啓
リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部副部長
需給部副部長

※合同部…当社とＪＸＴＧホールディングス株式会社における同一機能を有する合同組織（部・室）

 以 上